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معلومات برای والدین و مراقبین
متعلمین ممکن است علاقه مند به تحصیل در دانشگاه باشند، شغل خاصی را در ذهن داشته باشند که شامل تحصیلات و آموزش بیشتر می شود، یا قصد داشته باشند پس از ترک مکتب وارد نیروی کار شوند. طیف گسترده ای از گزینه ها برای متعلمین در صنوف 11 و 12 وجود دارد که مسیرهای متعددی را به دانشگاه، آموزش و اشتغال فراهم می کند.

 گزینه های کورس و پروگرام برای متعلمین صنف 11 و 12

	 گزینه ها
	توضیحات

	کورس های ATAR 
	کورس های رتبه پذیرش سوم استرالیا (ATAR) معمولاً تمرکز علمی دارد.   متعلمینی که به دنبال دستیابی به ATAR هستند باید حداقل 4 سال 12 کورس ATAR را بگذرانند.  اگرچه معمولاً کورس های ATAR برای دسترسی به مطالعات دانشگاه انجام می شود،همچنان آماده سازی عالی برای طیف وسیعی از مسیرهای پس از مکتب بشمول آموزش حرفه ای است.   

	کورس های عمومی 
	 این کورس ها اساساً برای متعلمینی که معمولاً هدف شان ورود به آموزش های حرفه ای بیشتر یا ورود به نیروی کار بعد از ترک مکتب هستند در نظر گرفته شده است.   کورس های عمومی امتحانات خارجی مانند کورس های ATAR ندارند، اما آنها یک وظیفه اجباری تعیين‌شده‌ی توسط نهاد خارجی در صنف دوازدهم دارند که ارزش آن 15 درصد از ارزیابی کلی یک متعلم  است.    متعلمین ممکن است بتوانند از برخی دروس عمومی به عنوان بخشی از یک مسیر جایگزین یا امکان پذیر برای ورود به برخی از کورس های دانشگاه استفاده کنند.

	 کورس های مبدأ 
	 برای متعلمینی طراحی شده است که  نیاز به حمایت برای بدست آوردن حداقل معیار های سواد و/یا مهارت‌های سواد عددی قبل از پایان صنف  دوازدهم نیاز به حمایت دارند. این کورس ها تمرکز را روی مهارت های سواد و مهارت‌های سواد عددی، تجربه عملی مرتبط به کار و فرصت ایجاد مهارت های شخصی که برای زندگی و کار مهم است فراهم میسازد. 
 کورس های مبدأ امتحان ندارند، آنها یک وظیفه اجباری تعیين‌شده‌ی توسط نهاد خارجی در صنف 12 دارند که ارزش 15% ارزیابی مبتنی بر مکتب یک متعلم برای این کورس را دارد.

	مدارک VET 
 (فنی و حرفه‌ای)
	متعلمین یک مدرک آموزش فنی و حرفه‌ای (VET) را که به‌صورت ملی به رسمیت شناخته شده است، تکمیل می‌کنند. VET مهارت ها و دانش را در محیط کار و برای آن ایجاد می کند. متعلمین می‌توانند از مدارک تحصیلی VET برای حساب کردن در بدست آوردن گواهینامه تحصیلی استرالیای غربی (WACE) استفاده کنند.



	پروگرام های تاییدشده
	پروگرام های تایید شده، یادگیری را از طریق فعالیت هایی ارائه می دهند که تحت پوشش کورس های WACE یا پروگرام های VET نیستند. پروگرام های تایید شده برای متعلمینی است که مایل به شرکت درپروگرام هایی هستند که در محیط های مختلف توسط مکاتب، محل کار، دانگاه ها و سازمان های اجتماعی ارائه می شوند.پروگرام های تایید شده را می توان به عنوان بخشی از برنامه درسی مکتب یا به عنوان فعالیت های فوق برنامه ارائه کرد و متعلمین می توانند از آنها برای حساب کردن در دستیابی به WACE استفاده کنند.

	کورس های مقدماتی
	کورس های مقدماتی برای متعلمینی طراحی شده است که دارای مشکل یادگیری و/یا ناتوانی ذهنی هستند. این کورس ها گزینه‌هایی را برای متعلمینی فراهم می‌کنند که نمی‌توانند به محتوای کورس ATAR، عمومی یا بنیادی با مقررات تنظیم و/یا ناتوانی دسترسی داشته باشند.
بخش های مقدماتی به دستیابی به WAVE کمک نمی کنند.
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